
UCHWAŁA NR LXVIII/648/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 633, ze zm.), § 3 ust. 1 i 2 oraz § 10 pkt 1 lit. a i b rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 r., poz. 430) Rada Miasta Siedlce, uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach (wykonującego zadania kierownika 
w rozumieniu ustawy o działalności leczniczej), w następującym składzie osobowym: 

1) Pan Robert Szczepanik - przewodniczący komisji, przedstawiciel podmiotu tworzącego podmiot leczniczy 
(Zastępca Prezydenta Miasta Siedlce); 

2) Pan Kazimierz Paryła - przedstawiciel podmiotu tworzącego podmiot leczniczy (Skarbnik Miasta Siedlce); 

3) Pani Hanna Wilk - Manowiec - przedstawiciel podmiotu tworzącego podmiot leczniczy, (lekarz, 
przedstawiciel ordynatorów SP ZOZ w Siedlcach); 

4) Pani Bożena Żółkowska - przedstawiciel podmiotu tworzącego podmiot leczniczy (przedstawiciel 
pielęgniarek SP ZOZ w Siedlcach); 

5) Pan Piotr Pawliszak - przedstawiciel podmiotu tworzącego podmiot leczniczy (Prezes Okręgowej Rady 
Lekarskiej w Warszawie); 

6) Pani Bernarda Machniak - przedstawiciel podmiotu tworzącego podmiot leczniczy (Przewodnicząca Rady 
Pielęgniarek i Położnych Regionu Siedleckiego); 

7) Pan Henryk Niedziółka - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Siedlcach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C79B60-9D2D-47F6-AEB1-DB4D91A01BD8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 29 listopada 2022 r. dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Siedlcach wypowiedział umowę o pracę zawartą w dniu 29 stycznia 2010 r. z zachowaniem 
trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia. 

Konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą ogłasza podmiot 
tworzący (art. 49 ust. 2 ustawy o działalności leczniczej). 

Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2022 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu 
na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021, 
poz. 430)  określa m.in. sposób przeprowadzania konkursu na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego. 

Konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego przeprowadza komisja konkursowa powołana 
przez właściwy podmiot (§ 3 ust. 1 w/w rozporządzenia). Komisję konkursową powołuje się w terminie 
2 miesięcy od dnia zwolnienia stanowiska objętego konkursem (§ 3 ust. 2 w/w rozporządzenia). 
W przypadku, gdy postępowanie konkursowe dotyczy stanowiska kierownika podmiotu leczniczego, 
w skład komisji konkursowej wchodzą: od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, 
posiadających wykształcenie wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz; podmiot tworzący wskazuje spośród 
przedstawicieli przewodniczącego komisji oraz przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego (§ 
10 pkt 1 lit. a i b w/w rozporządzenia). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C79B60-9D2D-47F6-AEB1-DB4D91A01BD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



